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VÝDAJE
učebnice, uč. Pomůcky

učitelská knihovna

školní potřeby pro 1. r.

předplatné novin a časopisů

čistící prostředky
ostatní spotřeba

spotřeba el. en.

spotřeba plyn
opravy strojů a zařízení

Opravy ostatní

revize

cestovné

poštovné

15
16

20
20
20
25
26

525
527 10

10
10

mzdový servis
telefon

poplatky bance

vložné na semináře a kurzy
DVPP

plavecký výcvik

ostatní služby

Fipro
internet ONYX

rozvoz stravy

mzdy pedagogové
Odměny ped. 55031

mzdy nepedag agové

tarifní navýšení ped.

mzdy zam. OP VK SR

mzdy zam. OP VK EU
OPPP ped.

OPPP neped.

OPPP OP VK SR

OPPP OP VK EU

Náhrady mzdy PN

zdravotní pojiětění
33051

33052

zdravotní pojištění RP ped.

zdravotní pojištění OP VK SR

zdravotní pojištění OP VK EU

sociální pojištění
33051

33051

sociální pojištěni OP VK SR

sociálnE pojiěténí OP VK EU

zákonné pojiětění

přiděl do FKSP
33051

33052

OBEC
zs

1000

800

250

1000CJ1
25000'

-2000?
53000'

10000

3700
9000

2000
14050

15000

5000

1200

15000

30000

9000

3000

30000

34490

MS
500
500

250
14000

24000'

20000

60000
5000,

5001
7800!

1000

14050:

9000;

5000^
1250

16000

"90001
30001

30000 i

35000
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528

549

551
558

15
16

10
20
20
99

10
30

Listi

přiděl do fksp OP VK SR
pfldél do FKSP OP VK EU

nákup nerez nádobí

Ochranné pomůcky

stravné provozní režie

ostatní náklady z činnosti - pojištění
ostatní náklady z činnosti - přeplatky

Odpisy HIM
náklady z DDHM
náklady z DDNM

500

50000

8000

10460

20000

1000

52000

8000

1100

VÝDAJE CELKEM 380450

CELKEM:

317950

698400

602

603
648
662
672

10
20

20

10
10
10
10
20
60
70

PŘÍJMY

školné

školné SD

výnosy z pronájmu
čerpáni fondů - RF

úroky

výnosy místních vládních institucí z transferu - KU
1. tr.

33051

33052

výnosy místních vládních institucí z transferu - OU
výnosy místních vládních institucí z transferu
výnosy místních vládních instituci z transferu

PŘÍJMY CELKEM

5800

1500

50

PŘÍJMY CELKEM

V ^Zu^a^^/ -^?~4 /eo ̂  ^ //

Petr MAZAL
stfíros ta

600000

91000;

50

607350

698400

91050

Zákiadnf škola a Mareřská skoia
Xatuuny-Táiafy, "křes Olomouc"

phsptfvková orgďnizsce
IČO 7"aorpř,ř

/
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Vyvěšeno na úřední desce
dne:

1 t -11- 2017

Sejmutá z úřední desky
dne:
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